
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat. 1) - U9 Oberhaching A-Nr.:  663398 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  02.01.2024 bis 03.01.2024 Verein: Region Südbayern

Bewerb:  U9 männlich Einzel  (Orange) Hauptfeld  - Midcourt

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

Hasenauer,Tim (11503107)

TC Reundorf / BTV Bergmiller,M.

NR Bergmiller,Mika (11600526) 4:0 4:0

TC Friedberg / BTV Bergmiller,M.

Ohlig,Clemens (11500735) 4:0 4:0

TC Cosima München / BTV Leichtle,T.

Leichtle,Tim (11500710) 5:4 4:1

TSV Forstenried München / BTV Bergmiller,M.

Stettner,Emil (11502025) 4:0 4:2

TC Erding / BTV Vasilski,L.

Vasilski,Leon (11502214) 5:3 4:1

TC Cosima München / BTV Reischl,D.

Reischl,David (11500521) 5:4 5:3

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Reischl,D.

Preußel,Jonas (11501626) 4:0 4:0

TF Dachau / BTV Bergmiller,M.

Schulz,Joris (11502672) 4:2 4:0

TC Großhesselohe / BTV Selle,T.

Selle,Theo (11503113) 4:0 4:1

TB Erlangen / BTV Selle,T.

Schneider,Pablo (11503763) 4:2 5:3

GW Luitpoldpark München / BTV Sperling,P.

Sperling,Philipp (11501761) 4:2 5:4

TC Ergoldsbach / BTV Selle,T.

NR Tu,TengWang (11600984) 4:1 4:0

Münchner Sportclub / BTV Knoke,J.

Knoke,Jona (11500727) 4:0 4:1

TC Augsburg Siebentisch / BTV Knoke,J.

Merkel,Milo (11501847) 5:3 4:0

TC Postkeller Weiden / BTV Merkel,M.

Wang,Vincent (11503038) 4:0 0:4 10:4

TC Augsburg Siebentisch / BTV Bessler,L.

Langmaier,Maximilian (11500457) 4:2 4:0

TV Dürnbach / BTV Stocker,F.

NR Stocker,Felix (11600455) 4:2 5:3

TC Großhesselohe / BTV Stocker,F.

Mehren,Vitus (11500474) 4:0 4:1

MTTC Iphitos München / BTV Nikolic,M.

Nikolic,Max (11500718) 4:1 4:2

STC RW Ingolstadt / BTV Stocker,F.

Landtrachtinger,Theo (11500713) 4:0 4:1

TC Pfaffenhofen/Ilm / BTV Effern,F.

Effern,Ferdinand (11500863) 4:0 4:0

1.Deisenhofer Kinder-TC / BTV Effern,F.

Wollmann,Lion (11501962) 4:1 4:1

DJK Neustadt/WN / BTV Dietz,O.

Dietz,Oskar (11501267) 4:0 5:3

TC Amberg am Schanzl / BTV Bessler,L.

Mitterer,Quirin (11504836) 4:0 4:0

TSV Milbertshofen / BTV Mitterer,Q.

Schmidt,Samuel (11502131) 4:0 5:3

BSC Unterglauheim / BTV Möllenkamp,L.

Held,Leopold (11501725) 2:4 4:1 10:2

TSV Allershausen / BTV Möllenkamp,L.

Möllenkamp,Lui (11503440) 5:3 5:3

STK Garching / BTV Bessler,L.

Gürtler,Vinzenz (11500794) 4:0 4:0

TSV Kareth-Lappersdorf / BTV Gürtler,V.

Iacenda,Luca (11502785) 4:0 4:2

TC Eichenau / BTV Bessler,L. Spiel um den 3. Platz

Bessler,Lenn (11500786) 4:0 4:0 Selle,T.

TC Weiß-Rot Coburg / BTV Bessler,L. Stocker,F.

NR Ritter,Jonas (11600612) 4:1 4:0 4:2 1:4 10:5 Stocker,F.

TC Hengersberg / BTV
 

nu .Dokument 010.32, erstellt am 03.02.2024 13:01 | Seite 1 von  1
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat. 1) - U9 Oberhaching A-Nr.:  663398 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  02.01.2024 bis 03.01.2024 Verein: Region Südbayern

Bewerb:  Nebenrunde U9 männlich Einzel Nebenrunde

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Mehren,Vitus (11500474)

MTTC Iphitos München / BTV Mehren,V.

Wang,Vincent (11503038) 4:1 4:0

TC Augsburg Siebentisch / BTV Mehren,V.

Landtrachtinger,Theo (11500713) 2:4 4:0 12:10

TC Pfaffenhofen/Ilm / BTV Preußel,J.

Preußel,Jonas (11501626) 1:4 5:3 10:7

TF Dachau / BTV Held,L.

Schulz,Joris (11502672) 2:4 5:3 11:9

TC Großhesselohe / BTV Schulz,J.

[Rast]

 Held,L.

Hasenauer,Tim (11503107) 4:0 4:1

TC Reundorf / BTV Held,L.

Held,Leopold (11501725) 4:2 4:0

TSV Allershausen / BTV Ohlig,C.

Iacenda,Luca (11502785) 5:3 4:0

TC Eichenau / BTV Iacenda,L.

Wollmann,Lion (11501962) 3:5 4:0 10:2

DJK Neustadt/WN / BTV Ohlig,C.

Ohlig,Clemens (11500735) 4:1 4:5 10:8

TC Cosima München / BTV Ohlig,C.

Schmidt,Samuel (11502131) 4:5 4:1 10:6

BSC Unterglauheim / BTV Ohlig,C.

[Rast] 4:2 4:1

 Stettner,E.

Stettner,Emil (11502025)

TC Erding / BTV Stettner,E. Spiel um den 3. Platz

Tu,TengWang (11600984) 4:1 4:2 Mehren,V.

Münchner Sportclub / BTV Ritter,J. Mehren,V.

Ritter,Jonas (11600612) 4:2 0:4 10:7 4:2 1:4 10:7 Stettner,E.

TC Hengersberg / BTV
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat. 1) - U9 Oberhaching A-Nr.:  663398 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  02.01.2024 bis 03.01.2024 Verein: Region Südbayern

Bewerb:  U9 weiblich Einzel  (Orange) Hauptfeld  - Midcourt

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Kohlmann,Anna (21500068)

MTTC Iphitos München / BTV Pirker,E.

Pirker,Elouise (21501208) 4:2 4:1

1.Deisenhofer Kinder-TC / BTV Pirker,E.

Eichmann,Sophia (21500250) 4:1 4:2

TSV Altenfurt / BTV Hoffmann,L.

Hoffmann,Lisa (21500577) 5:4 4:2

TV Dürnbach / BTV Hoffmann,V.

NR Hoffmann,Valentina (21601015) 1:4 5:3 10:8

SC Weiss-Blau Aschaffenburg / BTV Hoffmann,V.

Escherich,Emily Agi (21501745) 5:3 5:4

DJK-TC Passau-Grubweg / BTV Hoffmann,V.

Römer,Magdalena (21501963) 4:2 4:0

TC Moosburg / BTV Römer,M.

Aumann,Luisa (21500552) 4:1 4:1

TC Rot-Weiß Bad Tölz / BTV Kerscher,L.

Jehle,Alexandra (21500901) 5:3 1:4 14:12

SSKC Pos. Aschaffenburg / BTV Jehle,A.

Bourguignon,Shirin (21501688) 4:0 5:4

GW Luitpoldpark München / BTV Demidova,S.

Vasilski,Vanessa (21501128) 4:1 4:2

TC Cosima München / BTV Demidova,S.

Demidova,Sophia (21502470) 4:2 2:4 10:4

TC Raschke Taufkirchen / BTV Kerscher,L.

Besic,Medina (21502840) 5:4 4:1

SV Wacker Burghausen / BTV Kerscher,L.

Kerscher,Luna (21500303) 4:2 4:1

TC Grün-Weiß Wallersdorf / BTV Kerscher,L. Spiel um den 3. Platz

Stoiber,Maria (21501683) 5:4 4:0 Pirker,E.

TC Hengersberg / BTV Stoiber,M. Demidova,S.

Stas,Marian (21601047) 4:2 1:0 Aufg. 4:1 4:1 Demidova,S.

TC Neusäß / BTV
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat. 1) - U9 Oberhaching A-Nr.:  663398 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  02.01.2024 bis 03.01.2024 Verein: Region Südbayern

Bewerb:  Nebenrunde U9 weiblich Einzel Nebenrunde

Finale Sieger

Kohlmann,Anna (21500068)

MTTC Iphitos München / BTV Bourguignon,S.

Bourguignon,Shirin (21501688) 4:0 4:2

GW Luitpoldpark München / BTV
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